
5

6

2

7

3

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月1日（火）11回大井2日

 4R サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：2,300,000 円　／　2 着：920,000 円　／　3 着：575,000 円　／　4 着：345,000 円　／　5 着：230,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ファンシーアップ
父:マジェスティックウォリアー  母:リヴァリーガーデン

牡  2 笹川翼
54.0

1:43.4
(－)

4-4-2-2 38.4 － 1 475
(+1)

荒山勝徳（小林）
吉田晴哉
追分ファーム

2 6 ロイヤルペガサス
父:ハタノヴァンクール  母:フライバイペガサス

牡  2 福原杏
▲51.0

1:43.6
(1)

1-1-1-1 39.0 － 2 501
(-4)

宗形竹見（大井）
（有）槇本牧場
槙本牧場

3 2 ティーズプライム
父:パイロ  母:コウヨウルビー

牡  2 早田功駿
54.0

1:45.4
(9)

5-5-5-4 39.8 － 5 574
(-4)

嶋田幸晴（大井）
立山伸二
谷川牧場

4 7 サブノスカイ
父:ディープスカイ  母:サブノイツトー

牝  2 藤本現暉
54.0

1:46.0
(3)

3-3-4-5 40.8 － 6 450
(+1)

上杉昌宏（大井）
中川三郎
カナイシスタッド

5 3 エスプリアンズ
父:クロフネ  母:リモンチェッロ

牝  2 森泰斗
54.0

1:46.3
(1 1/2)

7-7-6-6 40.6 － 3 446
(+1)

澤佳宏（大井）
依田泰雄
石原牧場

6 1 フォルバレリーナ
父:パドトロワ  母:シングムーン

牝  2 町田直希
54.0

1:46.3
(クビ)

6-6-7-7 40.4 － 7 411
(-3)

宮浦正行（大井）
八嶋長久
岡田スタツド

7 4 エリタダス
父:エスケンデレヤ  母:モエレピンクレディ

牡  2 矢野貴之
54.0

1:46.7
(2)

2-2-3-3 41.8 － 4 466
(+5)

佐野謙二（大井）
和田博美
加野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,7,5,2,1,3

6,4,7,5,2,1,3

6,5,4,7,2,3,1

6,5,4,2,7,3,1

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 110円

6 160円

ワイド 5-6 150円

2-5 390円

2-6 410円

馬 連 5-6 240円

馬 単 5-6 310円

3連複 2-5-6 790円

3連単 5-6-2 2,080円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


