4R サラ系2歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1600M 良					
	【本賞金】1 着:2,300,000 円 / 2 着:920,000 円 / 3 着:575,000 円 / 4 着:345,000 円 / 5 着:230,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ファンシーアップ 父:マジェスティックウォリアー 母:リヴァリーガーデン	牡 2	笹川翼 54.0	1:43.4 (—)	4-4-2-2	38.4	_	1	475 (+1)	荒山勝徳(小林) 吉田晴哉 追分ファーム
2	6	6	ロイヤルペガサス 父:ハタノヴァンクール 母:フライバイベガサス	牡 2	福原杏 ▲51.0	1:43.6 (1)	1-1-1-1	39.0	-	2	501 (-4)	宗形竹見(大井) (有)模本牧場 模本牧場
3	2	2	ティーズプライム 父:パイロ 母:コウヨウルビー	牡 2	早田功駿 54.0	1:45.4 (9)	5-5-5-4	39.8	-	5	574 (-4)	嶋田幸晴(大井) 立山伸二 谷川牧場
4	7	7	<b>サブノスカイ</b> 父:ディーブスカイ 母:サブノイツトー	牝 2	藤本現暉 54.0	1:46.0 (3)	3-3-4-5	40.8	-	6	450 (+1)	上杉昌宏(大井) 中川三郎 カナイシスタッド
5	3	3	エスプリアンズ 父:クロフネ 母:リモンチェッロ	牝 2	森泰斗 54.0	1:46.3 (1 1/2)	7-7-6-6	40.6	-	3	446 (+1)	澤佳宏(大井) 依田泰雄 石原牧場
6	1	1	フォルバレリーナ 父:パドトロワ 母:シングムーン	牝 2	町田直希 54.0	1:46.3 (クビ)	6-6-7-7	40.4	-	7	411 (-3)	宮浦正行(大井) 八嶋長久 岡田スタツド
7	4	4	エリタダス 父:エスケンデレヤ 母:モエレビンクレディ	牡 2	矢野貴之 54.0	1:46.7	2-2-3-3	41.8	-	4	466 (+5)	佐野謙二(大井) 和田博美 加野牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,7,5,2,1,3
2コーナー	6,4,7,5,2,1,3
3コーナー	6,5,4,7,2,3,1
4コーナー	6,5,4,2,7,3,1

## ● 払戻金

単 勝	5	170円
複勝	5	110円
	6	160円

ワイド	5-6	150円
	2-5	390円
	2-6	410円

馬連	5-6	240円
馬単	5-6	310円

3連複	2-5-6	790円
3連単	5-6-2	2,080円